Index.

dicere pro testimonio.	40.142	disceptator criminis.	219	dubitare de fide, atque integritate alicuius.	120	que expectationem iudicij ad suum arbitrium.	108
dicondi consuetudo.	7	discoloribus signis sententiae notantur.	112	ducem, & principem se praebere ad aliquid.	263	eludere aliquem.	91. & 110
dicis causa nummularum aliquid dare.	169	discrimen.	194	ducere ad supplicium aliquem.	288	eludere maculas furtorum, & flagitiorum suorum sanguine innocetium.	276
dictio causae.	16	in Discrimen adduci rem.	117	ducere per triumphu ante curru.	267	eludere innocentium sanguinem supplicio alicuius.	118
dictio audientis.	134	disserere scribere.	206	ducere animam de caelo.	0	emanat fama.	117
dictio audiens esse alicui.	234. 270	discussus. - eius oppositum coniectus in ordinem.	68	ducere rem ita, pro agere.	109. 162	emblemata.	284
diem calamitosos.	256	disperse dicere aliqua.	251	ducere hinc, & consistere in eadem.	76	ementiri.	60
diem dicere alicui.	45. & 100	disposse accusare.	256	ducere honore, laude, gloria.	176	ementiri aliquid, & criminari aliterum.	186
diem dicere operi.	145	dissimilis illi.	244	ducere pro existimare, habere. Non ducere alicquem hominem.	195	emere bona ratione.	230
diem praestituere operi faciundo.	145	dissimilitudines studiorum, ac voluntatum, inimicitiae maximae sunt.	185	ducere aliquem in numero, & loco hostis.	267. 277	emere mancipium non licebat magistratus, aut legato in provincia, nisi in demortui locum.	230
diem differre omnibus iudicij.	158	dissoluerunt amicitiam.	58	ducere & nihil res sanctissimas.	158	emere a malo auctore.	265
diem effugere.	158	dissoluerunt de, quod quis debuit.	72	ducere rationem temporis, etc.	87	emerge ex paterni vitij, ac probitatis.	213
diem sumere ex commodo alicuius.	228	dissoluerunt criminatorem.	52	ducere aliquem in hac ratione: quod barbari dicunt ponere, sive includere in hoc computo summam alicuius.	205	emergere bellu ex mari.	252
ad Diem venire.	304	dissoluit ius suum relinquere.	318	duximus xc. medimnu millia.	204	emittere crudelitas illi toto ora.	284
diem excludere.	145. 187	dissolutio iudiciorum.	253	dux praedonum.	267	emigrare domo.	167
differre diem. Vide, Diem.		dissolutus.	19. & 72	E		emissarius.	20
incidere in illam diem.	123	dissolutus in aliquem.	273	Ecce autem.	108	emissus repente e carcere.	260
differre vadimonium.	20	dissolutus in re familiari.	18	aequid.	56	emolumentum magnum propositum esse alicui, si.	295
difficile est finem facere pretio, nisi libidinem feceris.	231	dissolutus in indicando.	210	edere nomen alicuius alicui.	47. 79	emolumentum. - Nemo sine emolumento ad maleficium conatus accedere.	53
difficilis adscensus, atq. arduus.	239	dissolutus in indicando.	208	edere postulata alicui.	152. 168. & 178	emptio est, non emptio, cum venditori suo arbitrio vendere non libet.	230
difficillimis in rebus.	249	dissolutissimus.	242	edere sibi socium illum, & illu.	28	emptio, aut effugere.	89
difficultas nummaria.	164	distinctus.	242	edere scriptum alicui.	235	Enna urbs eius descriptio.	249
difficultas magna rei nummariae tenet aliquem.	231	distrahere controversias.	302	edixit praetoris, lex annua est.	138	Enna est loco per excessu, atque edentia.	219
esse in summa Difficultate nummaria.	164	distribuire causam.	59	edictu praetoris, initium nascitur a Kalendis Ianuarijs.	138	Enna mediterranea est maxime.	222
difficultatibus nullis populi, id est, populo nulla re laborante.	264	distributio quadripartita.	124	edictu praetoris finem asserunt Kalendae Ianuariae.	138	Enna videtur non urbs esse, sed sanum Cereris.	250
diffidere in illam diem.	110	districus, et obligatus negotio.	108	edictum interponere.	138	enunciare consilia sociorum aduersarijs.	59
diffidium non discedere ab argento.	235	disturbare societatem viae.	58	educatio.	50	enunciare consilia, & voluntatem alicuius alteri.	57
diffidium tollere.	144	diuaria, ac deligare aliquem in flatu.	246	educatus in disciplina diuorsis.	214	eodem accedit.	53
digna causa est, cur inimicitiae suscipiantur.	171	diuersari.	130	educere sortem.	173	ephemeris.	24
digna mulier, quam obrem quis commoretur alicubi.	130	diuersarium flagitiorum.	61	effere Quae res illud extulit?	73	equester ordo iudicat.	112
ad iudicare causam aliquam disceptatore domestico.	302	diuersi aditus Syracusarum.	252	Vide, Ager.		equitres statuae.	246
ad iudicare controversiae verbis non aequitate.	297	diuersa inter se loca.	222	efficit mores in alienis personis.	46	equitare in equuleis.	237
diligentiam praestare.	302	diuersis fraudis, & insidiarum reperire.	77	effrenatae cupiditatis.	130	equitatum imperare.	293
diligere singulariter aliquem.	171	diuinitus.	218	effugere bella.	250	equulei argentei.	237
diligere se, & magnifice circumspicere.	68	diuorsos tribuum.	108	effugere diem.	158	equulei argentei.	237
diluere crimina.	46. 167	diuorsis tribuum.	108	effugere de manibus.	45	equus Troianus introductus.	259
diluere crimina accusatoris, & inimicorum.	269	diuorsis tribuum.	108	effundere, atque consumere per luxuriam id, quod per scelus